• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUARTA-FEIRA – 17 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 58

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ ERRATA DA PORTARIA Nº 009/2024: DISPÕE SOBRE A 1ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, DO

MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA -FEIRA
17 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 58

Estado da Bahia
Prefeitura de Valente
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

____________________________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000

ERRATA DA PORTARIA N° 009,                                                   de 17 de abril de 2024.

Dispõe sobre a 1ª CONVOCAÇÃO dos aprovados
no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer, do Município de Valente – Bahia.

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO
DATA LOCAL HORÁRIO PROFISSIONAIS

18 a 22 de

abril

Auditório da
Prefeitura

Municipal de
Valente
(térreo)

8h00min às 12h
e

13h30min às 17h

(sexta-feira, 22/04, será até
às 12h)

Professor I

e

Educador Social

23 e 24 de

abril

8h00min às 12h

e
13h30min às 17h

Cuidador Educacional, Mediador

Educacional, Psicólogo
Educacional, Fisioterapeuta

25 e 26 de

abril

8h00min às 12h

e
13h30min às 17h

(sexta-feira, 22/04, será até

às 12h)

Psicomotricista, Técnico em
Nutrição, Assistente Social e

Nutricionista

➢ Onde se lê: 18 a 22 de abril - sexta-feira, 22/04, será até às 12h.

➢ Leia-se: 18 a 22 de abril - sexta-feira, 19/04, será até às 12h.

➢ Onde se lê: 25 e 26 de abril - sexta-feira, 22/04, será até às 12h.

➢ Leia-se: 25 e 26 de abril - sexta-feira, 26/04, será até às 12h.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, em 17 de abril de 2024.

Joelma dos Santos Oliveira
Secretária Municipal de Educação

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
_____________________________

Sec. Mun. de Educação

Certifico para os devidos fins, que o presente Decreto foi

publicado no mural do átrio da Prefeitura, nesta data.

Valente-Bahia, 17 de abril de 2024.

     Ariana Virgínia da Silva Souza Reis

                                                                                                               Chefe de Gabinete da Secretária

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-04-17T11:33:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182